MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL - PARANÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 69/2021

AVISO DE NOVA ABERTURA

Aos vinte e seis dias do mês de outubro do ano de 2021, às 10h00min, na sala de reuniões da

Divisão de Licitações e Contratos, reuniram-se a Pregoeira, os membros da Equipe de Apoio do

Município, para proceder à apreciação referente ao aumento dos combustíveis sofridos no dia

de hoje(26/10/2021). Será republicado o edital com novos preços no termo de referência anexo

I. A data de abertura fica designada para o dia 12/11/2021 as 9:01, na sala de licitações

da Prefeitura Municipal de Bom Sucesso do Sul.

   Josiane Folle                         Andreia Zanella          Dieckson Alan de Lima

     Pregoeira            Apoio                                   Apoio

                  Luciano Comunello        Anderson Lachman

           Apoio                    Apoio